
 

 

 
 

 
 
 
 

Vertreter/innen im SGA 2021/22 
 
 
 
 

 

Schüler: 
 
Hintersteiner Jan – 4MK jan.hintersteiner@hakperg.at 
 
Kerschbaumer Elias – 4MK elias.kerschbaumer@hakperg.at 
 
Hofer Marco – 2MAK  marco.hofer@hakperg.at 
 
 
 
 

Lehrerinnen: 
 
Mag. Gugl Brigitte  brigitte.gugl@hakperg.at 
 
Mag. Kern-Klambauer Edith edith.kern@hakperg.at 
 
Mag. Kern Sandra sandra.kern@hakperg.at  
 
 
 
 

Eltern: 
 
Dipl.-Ing. Dr. Palkoska Jürgen elternverein@hakperg.at 
 
Aichinger Gisela elternverein@hakperg.at 
 
Tinschert Christian elternverein@hakperg.at 
 
 

 


